
 

F 12 – 1 Platné  od: 22-01-2020 Změna:0 
 

 

UCB Technometal, s.r.o. 
Chrustenice 163 
267 12, Loděnice u Berouna 
Česká republika 

 

 

Loděnice u Berouna, 22. 01. 2020 

 

Prohlášení o obsahu SVHC látek v materiálu / výrobku z 
CuZn39Pb3 firmy UCB TECHNOMETAL, s.r.o. 

(v souladu s článkem 33 nařízení REACH 1907/2006) 

 

 

Materiály/výrobky firmy UCB TECHNOMETAL, s.r.o. mohou obsahovat látku olovo 

(CAS 7439-92-1), která je uvedena na kandidátském seznamu SVHC látek (látek 

vzbuzujících mimořádné obavy) zveřejněném na stránkách Evropské agentury pro chemické 

látky (ECHA). 

Tato látka může být obsažena v koncentraci 2,5 až 3,5 hm. %.  

Výrobky firmy UCB TECHNOMETAL, s.r.o. nepředstavují při určeném způsobu 

použití žádné riziko pro zdraví a životní prostředí a tím pádem nejsou nutná žádná speciální 

opatření při manipulaci a při používání výrobku. 

 

 

Petr Březina 

Zmocněnec pro QMS a EMS 

 


